
Zarządzenie Nr 1a/2006 
Rektora Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze 

z dnia 02 stycznia 2006 roku 
 

w sprawie: powołania komisji przetargowej i ustalenia regulaminu działania tej komisji                   
                       w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie 
                      przekraczającej 60 000 euro 
 
Na podstawie art. 19 ust. 2  Prawa zamówień publicznych zarządza się, co następuje: 
 

§1 
Powołuje się  Komisję Przetargową w składzie: 

- Iwona Czerny  
- ElŜbieta Burchała  
- Joanna Sztando 
- Beata Machulak          

 
§2 

Działania Komisji określa Regulamin Komisji Przetargowej będący załącznikiem 
nr 1 do Zarządzenia nr 1/2006  Rektora Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze z dnia 02 
stycznia 2006r. w sprawie powołania komisji przetargowej. 
 

§3 
1. Zgodnie z art. 19 ust. 3 Prawa zamówień publicznych Komisja ma charakter stały                  

i powołana jest do przeprowadzenia postępowania zamówienie publiczne w sprawie    
udzielenia    zamówień do 60 tysięcy EUR.  

2. Komisja dokona zgodnie z przepisami Prawa zamówień publicznych oceny ofert 
i zaproponuje wybór najkorzystniejszej oferty na ww. zadanie 

 
§4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

R   E   K   T   O   R 
 
 

prof. dr. hab. inŜ. Tomasz Winnicki 
 


